

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Lucrari de executare si montare a doua porti glisante

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari si evacuari				
1	RpCP4 4B	Demontarea constructiilor metalice (Porti metalice 2 buc)	kg			0,67
						0,60
	72142400 21800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	52,57	0,42
	72120300 22700	Sudor	h-om	0,0025	52,57	0,13
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	52,57	0,05
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0004	4,20	0,00
	24111159 04512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	10,11	0,01
	24105200 06751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	280,00	0,06
2	TsI50 B5	Transportarea gunoiului de constructie cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			56,76
						0,00
	34105400 00006	Autobasculanta	h-ut	0,2580	220,00	56,76
		2. Confectionarea si montarea portilor metalice				
3	RpCP0 4A	Confectionarea si montarea portilor din panouri de tabla, pe rame otel laminat cu dispozitive de deschidere automat inclusiv (Dimensiuni 1 buc-3,80 x 4,40; Dimensiuni 2 buc- 4.20 x 4.80)	kg			32,12
						14,72
	72142400 21800	Lacatus mecanic	h-om	0,2000	52,57	10,51
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	52,57	4,21
	27107035 20582	Profil normal I 24 OL37-1n	kg	0,5200	10,85	5,64
	27321036 00174	Tabla neagra 1x750x1500 mm OL34 S 1946	kg	0,5500	11,47	6,31
	28741258 85651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0100	28,50	0,28
	28741158 36777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	0,0600	0,64	0,04
	27357259 01235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	0,0500	55,00	2,75
	24302261	Grund miniu anticoroziv g.351-4	kg	0,0150	21,20	0,32

1	2	3	4	5	6	7
	00034	S 3097-80				
	40111062 02741	Energie electrica	kw	0,1000	1,75	0,17
	31105000 02401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	12,30	0,98
	29405200 03828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0300	15,00	0,45
4	CN22 A	Vopsitorii de calitate superioara pe suprafete metalice executate cu emailuri	m2			143,13
						123,54
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	2,3500	52,57	123,54
	24301161 03050	Email pe baza de derivati celulozici	kg	0,2500	30,15	7,54
	24302261 01521	Chit de cutit pe baza de derivati celulozici C 892-1	kg	0,2000	15,60	3,12
	24302261 09257	Diluant pe baza de derivati celulozici	kg	0,3000	13,20	3,96
	23201162 00573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1500	13,60	2,04
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1,5000	1,30	1,95
	24142161 09482	Pasta de lustruit D 002 - 30	kg	0,0600	16,34	0,98

